PAGE

НЯНДОМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 марта 2023 г.
	№
	        98/503-5

г. Няндома
	О назначении членов Молодежной избирательной комиссии

при Няндомской территориальной избирательной комиссии

 на срок полномочий 2023 – 2026 г.

В соответствии с постановлением Няндомской территориальной избирательной комиссии от 23.01.2023 года № 95/496-5 «О формировании Молодежной избирательной комиссии при избирательной комиссии Няндомского района состава 2023-2026 годов», на основании подпункта «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Положения о Молодежной избирательной комиссии при Няндомской территориальной избирательной комиссии, утвержденного постановлением Няндомской территориальной избирательной комиссии от 23.01.2023 г. № 95/495-5, рассмотрев предложения Рабочей группы по реализации мероприятий по формированию нового состава Молодежной избирательной комиссии при Няндомской территориальной избирательной комиссии (далее - Молодежная избирательная комиссия), результаты конкурсного отбора кандидатур в новый состав Молодежной избирательной комиссии Няндомская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Назначить членами Молодежной избирательной комиссии на срок полномочий 2023 – 2026 г.:

1) Билоченко Тимура Романовича, 2007 года рождения, обучающегося 9 класса МБОУ СШ № 7 г. Няндома;
2) Жуковскую Полину Александровну, 2007 года рождения, обучающуюся 9 класса МБОУ СШ № 3 г. Няндома;
3) Заросликова Семёна Николаевича, 1996 года рождения, менеджера УК «Статус»;
4) Козенкову Наталью Александровну, 2006 года рождения, обучающуюся 10 класса МБОУ СШ № 3 г. Няндома;
5) Лебедь Юлию Николаевну, 1996 года рождения, экономиста ООО «Энергия Севера»;
6) Рутенко Светлану Геннадьевну, 2006 года рождения, обучающуюся 10 класса МБОУ СШ № 3 г. Няндома;
7) Фурман Ирину Павловну, 2006 года рождения, обучающуюся 10 класса МБОУ СШ № 3 г. Няндома;
8) Юрьеву Эллину Олеговну, 2006 года рождения, обучающуюся 10 класса МБОУ СШ № 3 г. Няндома.
2. Молодежной избирательной комиссии, сформированной пунктом 1 настоящего постановления, провести свое первое заседание не позднее 15 марта 2023 года.

3. Координацию деятельности Молодежной избирательной комиссии поручить председателю Няндомской территориальной избирательной комиссии Корельской Наталье Витальевне.
4. Опубликовать настоящее постановление на сайте администрации Няндомский муниципальный округ на странице Территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

5. Направить настоящее постановление в отдел по молодежной политики и социальных вопросов Управления социальной политики и отдел по вопросам местного самоуправления Правового управления администрации Няндомский муниципальный округ.

6. Утвердить форму удостоверения члена Молодёжной избирательной комиссии (приложение)
Председатель комиссии

 Н.В. Корельская
Секретарь комиссии

И.А. Серяпина
                                                                                                  приложение

                                                                                               к постановлению
                                                                                     Няндомской территориальной
                                                                                          избирательной комиссии
                                                                                         № 98/503-5 от 10.03.2023 г.
	УДОСТОВЕРЕНИЕ
_____________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
__________________________________________________________________________________
(должность)
МОЛОДЁЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

при Няндомской территориальной избирательной комиссии

Председатель
Няндомской ТИК

                   ___________ (Корельская Н.В.)
 «________»______________________2023 г.

              (дата выдачи)                                      М.П.
Действительно при предъявлении документа, удостоверяющего личность

          3х4